K

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO OO ESPIRITO sANTO

OECRETO N° 7.55312017 DESIGNA sERvIDOR ' PARA ATENDER I A
- NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE. EXCEPCIONAL

INTEREssE PUBLICO.
O PREFEITOMUNICIPAL DE AGU-IA BRANCA, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, `

CONSIDERANDO. a necessidade de provimento de Cargo
de Enfermeiro Plantão, para atender a Necessidade
Temporária de Excepcional interesse Público na Secretaria
Municipal de Saúde, no exercício 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SlMPLiF-ICADO N° 002/2017 '

CONSIDERANDO a autorização contida na Lei Municipal
n.°' 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETA:l ` `

Art. 1° - .Designar O servidor abaixo relacionado para exercer temporariamente a função de
^ Enfermeiro Plantão na Secretaria Municipal deI Saúde., conforme segue:

'I- NOME: Peter Lírio Lanes
CARGO: Enfermeiro Plantão
CARGA HORARIA DE: 30 horas. - _
NO PERIODO DE: 0410412017 a 31101l2018.
LOCAL DE TRABALHO: Conforme Escala da Secretaria (Plantão)

Art. 2°- Havendo mudança na Estrutura dO Quadro de Funcionários Públicos, os ServidoresI
estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do' Prefeito Municipal de Águia Branca, em 05 de abril de 2017.
i

ANGELOA .O IOCORTELETTI

.__J
Rua Vicente Pissioatti, 71 - Centro, Agoia Branca - ES - CEP 297954100 - CNPJ 31396.584i0001-8? - Telefax: 0x×2? 7454222 - e'-mai|: pmab@sgpnet.com.br